EST-140 14.0
EST-145 14.5
EST-152 15.2
EST-162 16.2
EST-168 16.8
EST-178 17.8
EST-182 18.2
EST-198 19.8
EST-205 20.5
EST-210 21.0
EST-223 22.3
EST-231 23.1
EST-238 23.8
EST-243 24.3
EST-251 25.1
EST-258 25.8
EST-265 26.5
EST-278 27.8
EST-283 28.3
EST-292 29.2
EST-298 29.8
EST-334 33.4
2.0
2.5 ±0.5 ±0.50.40 +0.2
-0
±0.4 ±0.4